応募要項

■応募期間

2022年9月26日(月)~2022年10月21日(金)23:59まで ※ 2022年10月22日(土) 00:00以降の応募は抽選対象外となります。

■応募資格

- ・Instagram アカウントをお持ちであること
- ・日本国内にお住まいで、 賞品のお届け先が日本国内の方

■ 応募方法

最高の私に贈ろう、ニュートリライト ™ キャンペーン応募方法

今回のキャンペーンでは以下①②の 2 つの応募方法があります。 当選は①②いずれかひとつとなります。

①指定ハッシュタグを付けて、当アカウントをタグ付けしてインスタグラム投稿で応募

- 1. ニュートリライト™公式インスタグラムアカウント
- (https://www.instagram.com/nutrilitejapan/) をフォロー。
- 2. ニュートリライト™ と過ごす、「最高の私」モーメントを、ニュートリライト™ 製品と一緒に*撮影。
- 3. ハッシュタグ「#ありがとうわたし」「#ニュートリライト」を付けて、ご自身のインスタグラムアカウントから投稿。
- 4. ニュートリライト™ 公式アカウント をタグ付け (@nutrilitejapan)
- *ニュートリライト™ 製品と分かるように撮影して投稿してください。

②フォロー&いいねで応募

- 1. ニュートリライト™公式インスタグラムアカウント
- (https://www.instagram.com/nutrilitejapan/) をフォロー。
- 2. キャンペーン期間中の指定の投稿にいいねをする。

■賞品

①指定ハッシュタグを付けて、当アカウントをタグ付けしてインスタグラム投稿で応募

Plant to Table by Nutrilite ™: 15 名様

フリーズドライ粉末茶

※以下3種の中から、どちらか1種類のお届け。種類の指定は不可。

Plant to Table by Nutrilite™ ローズグリーンティー

Plant to Table by Nutrilite™ 菊&ゴジベリーホワイトティー

Plant to Table by Nutrilite™ 朝鮮人参ウーロンティー

②フォロー&いいね!で応募

ニュートリ プロテイン (オールプラント) ™:10 名様

※ ①②の賞品発送時期は、2022年11月末頃を予定しております。

■当選発表

応募締切後、厳正な抽選の上、当選者を決定いたします。

- ・当選者にはニュートリライト™公式アカウントよりダイレクトメッセージをお送りいたします。
- ※ ご使用の端末の Instagram の通知設定(プッシュ通知)をオンにしてください。
- ※ ご応募された Instagram アカウントにおいて、賞品発送までの間に次に該当する設定の変更等が認められた場合、当選連絡および賞品の発送ができなくなります。
 - ニュートリライト公式 Instagram アカウントのフォローを解除する
 - 応募後に Instagram アカウント名を変更する
 - Instagram アカウントを非公開に設定する
 - Instagram を退会する

※ 当選通知受信後、指定期日内に、ご連絡先、お届け先、その他必要事項をダイレクトメッセージに記載された方法でご連絡ください。

■運営事務局

本キャンペーンの運営一切は、日本アムウェイ合同会社(以下「当社」といいます。)およびその業務 委託先が行います。なお、当社が必要と判断した場合には、本キャンペーンの応募要項を変更できる 他、本キャンペーンページの適正な運用を確保するために必要な措置(本キャンペーンの中止を含みます。)をとることができるものとします。

•運営方法

本キャンペーンに応募するにあたり、応募者は前記運営事務局の運営方法に従うものとし、その運営 方法について一切異議を申し立てないものとします。

・運営事務局からの連絡

本キャンペーンに関して、応募者に運営事務局から連絡をする場合は以下のとおりです。

- (1) 本キャンペーンの当選を連絡する場合
- (2) 賞品発送に関して連絡する場合
- (3) 投稿データの内容に関して問い合わせが必要な場合
- (4) 応募者が応募要項に違反した場合

■注意事項

※応募者は、応募要項をよくお読みいただき、同意の上、ご応募ください。同意いただけない場合はご 応募をご遠慮ください。

※応募者が未成年の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。本キャンペーンへご応募された場合、当該応募者は保護者の方の同意を得ているものとみなします。

※本キャンペーンには、PC、スマートフォンから応募することが出来ますが、一部機種ではご応募出来ない場合がございます。

※上記①の方法で複数回投稿を行なっていただいた場合、②の方法でフォロー&いいねを行なっていただいた場合、または①②両方の方法でご応募いただいた場合でも、当選はお一人様 1 回限りとさせていただきます。

- ※次の場合はいずれのご応募も無効となります。ご注意ください。
 - ○当選後、ダイレクトメールで指定した期間までに賞品発送先 そのほか必要事項の登録が完了されない場合
 - ○前記登録の内容に不備がある場合
 - ○前記登録完了後に住所変更をされ、変更のご連絡がない場合
 - ○その他、ご応募に関して不正な行為があった場合
- ※本キャンペーンの応募にかかるインターネット接続料および通信費は応募者のご負担となります。
- ※応募者のご都合による賞品の交換、返品は受付けいたしませんのでご了承ください。

※本キャンペーンは、Instagram のサービスを一部活用しており、応募者は本キャンペーンへの応募に際し、以下の内容についてあらかじめ同意するものとします。

- ○本キャンペーンで応募者が送信した投稿データ(以下「応募者コンテンツ」)は、 Instagram に送信および表示されること。
- ○応募者が本キャンペーンで応募者コンテンツの送信およびアクセス等の Instagram のサービスを利用する場合は、本応募要項のみならず Instagram のサービス利用規約にも拘束されること。
- ○Instagram のサービスの変更、停止、中止等のあらゆる理由による、本キャンペーンへの 影響と、これに起因して応募者に発生したあらゆる種類の損害に対して、当社はいかなる責 任も負わないこと。
- ※応募者は、投稿データについて自らが投稿することについての適法な権利を有していることおよび投稿 データが第三者の一切の権利を侵害していないことについて当社に対し表明し、保証するものとします。
- ※当キャンペーンは Meta 社 Instagram とは一切関係ありません。
- ※賞品の発送にあたり、発送方法・発送日程・時間帯指定等のご希望にはお応えできません。
- ※本キャンペーンで獲得された権利は、第三者に譲渡することは出来ません。
- ※ 本キャンペーンの賞品をオークションに出品する等の転売行為は禁止致します。これらの行為(転売 を試みる行為を含む)が発覚した場合、当選を取り消させて頂くことがございます。
- ※ 応募状況、抽選状況又は当選結果に関するお問い合わせにはお答えできません。

■禁止事項

本キャンペーンへの応募に際し、以下の行為を禁止します。

- ・応募要項に違反する行為
- ・本キャンペーンの運営を妨げる行為
- ・他人に迷惑、不利益、損害または不快感を与える行為
- ・他人を誹謗中傷し、またはその名誉もしくは信用を毀損する行為
- ・他人の著作権その他の知的財産権を侵害する行為
- ・他人の財産、プライバシーもしくは肖像権を侵害する行為
- ・当社が本キャンペーンの趣旨に沿わないと判断する行為

- ・当社が悪質または不適切であると判断する行為
- ・営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為
- ・公序良俗に反する行為
- ・Instagram の利用規約および適用法令に違反する行為
- ・その他、前各号に類する行為 禁止行為に該当するコメントを当社の判断で削除させていただく場合があります。

■免責・その他

- ・本キャンペーンは、細心の注意を払って運営をしていますが、提供する情報、プログラム、各種サービス、その他本キャンペーンに関するすべての事項について、その完全性、正確性、安全性、有用性等について、当社はいかなる保証もするものではありません。また、応募者または第三者が被った以下の事例を含む損害については、当社は責任を負いかねます。
- (1) 本キャンペーンへの応募に際して、ソフトウェア・ハードウェア上の事故、火災、停電、通信環境の悪化、地震、事変等の非常事態が発生した場合。
 - (2) 本キャンペーンにおけるシステムの保守を定期的あるいは緊急に行う場合。
 - (3) 応募者間または応募者と第三者の間におけるトラブル等が生じた場合。
- (4) 第三者による本キャンペーンのサービスの妨害、情報改変などによりサービスが中断もしくは遅延し、何らかの欠陥が生じた場合。
- (5) 当社が推奨する環境以外から本キャンペーンに応募したために情報を完全に取得できない場合。
- (6) 故意または重過失なくして本キャンペーンが提供する情報が誤送信されるか、もしくは欠陥があった場合。
 - (7)上記のほか本キャンペーンの趣旨・目的に合わないと当社が判断した行為が行われた場合。
- ・当社は、本キャンペーンの応募により応募者に生じた一切のトラブル・損害(直接・間接を問いません)等について、如何なる責任も負いません。
- ・当社は、応募者が本規約の定めに違反したことで本キャンペーン運営事務局が被った損害の賠償 を請求できるものとします。

・本キャンペーンは予告なく終了する場合がございます。予めご了承ください。

個人情報の取り扱いについて

当社は、個人情報の取り扱いに関する法令、国が定める指針その他の規範を尊重し、これを遵守するために個人情報保護方針および安全管理措置を定め実行します。

本キャンペーンへの応募を通じてご提供いただく個人情報の取り扱いに関しては、応募者の属性に応じて以下のリンク先よりご確認ください。

·ABO:

https://www.amwaylive.com/psl/privacyporicy/dist.html

・プライムカスタマー:

https://www.amwaylive.com/psl/privacyporicy/shop.html

一般のお客さま:

https://www.amwaylive.com/psl/privacyporicy/privacy_policy_20200721.html 個人情報の取り扱いに関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

【個人情報の取り扱いについてのお問い合わせ先】

日本アムウェイ 相談ホットライン

営業時間 9:00~17:00 (月~土)

フリーダイヤル (固定電話からはこちら): 0120-123-777

ナビダイヤル (携帯電話からはこちら): 0570-064-007 (通話料有料)